
 

Zarządzenie Nr 40/2013 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  10 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 167/2012 Burmistrza Karczewa  

z dnia 04 grudnia 2012r. w sprawie stawek opłat za ekspozycję materiałów 

reklamowych na słupach oraz  

tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie nr 167/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 04 grudnia 2012r. w 

sprawie stawek opłat za ekspozycję materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach 

ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 


